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31 października 2018

Koło dębu Bartek powstanie zaplecze hotelarsko-
gastronomiczne

– Dąb Bartek to jedna z najciekawszych atrakcji turystycznych ziemi
świętokrzyskiej. Warto wokół tworzyć nową ofertę, nową przestrzeń dla branży
hotelowo-gastronomicznej – mówi Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego. Temu ma służyć projekt, który otrzymał dofinansowanie unijne w
wysokości ponad 2,6 milionów złotych. Umowę 31 października podpisali marszałek
Adam Jarubas oraz wójt Zagnańska, Szczepan Skorupski.

Tytuł projektu brzmi: „Utworzenie terenu inwestycyjnego wraz z budową budynku
wielofunkcyjnego pod działalność branży hotelowo-gastronomicznej w Zagnańsku”. Jego
całkowita wartość wynosi 5,5 miliona złotych. Dofinansowanie pozwoli pokryć ponad 60
procent tej kwoty.
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– Chcemy przygotować tereny inwestycyjne, aby stworzyć możliwość do prowadzenia
przedsiębiorcom działalności gospodarczej w zakresie gastronomii i hotelarstwa – wyjaśnia
Szczepan Skorupski, wójt gminy Zagnańsk. – Projekt zakłada też wybudowanie centrum, w
którym oprócz usług branży hotelowo-gastronomicznej, znajdzie się też punkt informacji
turystycznej. Na kompleksową obsługę będą mogli tu liczyć goście odwiedzający nie tylko
naszą gminę, ale cały region. Zamysł jest taki, że dąb Bartek, który leży przy trasie S7 z
Warszawy do Kielc będzie tym miejscem, od którego turyści będą zaczynać wizytę w naszym
województwie i w centrum chcemy promować wszystkie atrakcje Świętokrzyskiego.
Dziękujemy, że w naszych działaniach wspiera nas Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego.

Jest już gotowy projekt budynku. Zakończenie inwestycji jest planowane na lipiec 2020 roku.

– Gmina Zagnańsk konsekwentnie zabudowuje teren wokół Bartka. Jest to jedna z
najciekawszych, najbardziej oryginalnych atrakcji turystycznych ziemi świętokrzyskiej.
Warto tworzyć nową ofertę, tworzyć przestrzeń dla branży hotelowo-gastronomicznej. Taka
jest idea i konsekwentnie wspieramy władze gminy, żeby zrealizować ten cel – mówi Adam
Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

W podpisaniu umowy uczestniczyli też: Piotr Żołądek – członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego oraz Robert Kaszuba – gminny koordynator Kieleckiego Obszaru
Funkcjonalnego.
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